ATENDER LAS ZONAS VERDES, PARQUES Y JARDINES DE LA CIUDAD AUTONOMA DE CEUTA 2025.” a la 

empresa de Transformación Agraria, S.A., S.M.E., M.P. (TRAGSA), con CIF A-28476208, por un plazo de ejecución de 3 meses 

con un incremento presupuestario de QUINIENTOS TREINTA MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS CON VEINTIUN 

CÉNTIMOS. (530.796,21 €) con cargo a la partida 007/1701/22799 CONTRATOS CONSEJERÍA SERVICIOS URBANOS nº de 

operación 12025000055836.  

SEGUNDO: La prórroga se formalizará en las mismas condiciones que el encargo inicial.  

TERCERO: Dese cuenta al Consejo de Gobierno.